平成 18年 2月 3日
各 位

会 社 名 株 式 会 社 夢 真 ホ ー ル デ ィ ン グ ス
代 表 者 名 代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長 佐 藤  眞 吾
（コード番号 ２３６２ 大証ヘラクレス）

問合せ先  執行役員財務経理部部長
島田 健司

（ＴＥＬ ０３－３９８３－５６６４）

夢真証券株式会社の証券業登録に関するお知らせ

当社の 100％子会社である夢真証券株式会社は、証券業登録にかかる申請書を平成 17 年 11
月 25日に関東財務局に提出しておりましたが、本日同局より下記の通り登録証を交付いただ
きましたのでお知らせいたします。

記

証券業登録番号    関東財務局長（証）第 253号

登録日        平成 18年 2月 3日

以 上